CB Auto®

SEAT Arona

1.0TSI 81kW, FR

Pobocka:

ID inzeratu:
Rok vyroby:
Do provozu:
Tachometr:
Vykon:
Palivo:
Pfevodovka:
Barva:
Karoserie:

Doplnujici info:

Cesky Krumlov
40525409
2023

01/2023

18 004 km

81 kW

Benzin
Manualini

Bila

Crossover

-395-000-K&——
499 900 K¢
413 140 K& bez DPH

Predvadéci

Ambientni LED osvétleni interiéru, Android Auto, Apple Car Play, Automatické pfepinani dalkovych svétel, Deaktivace airbagu
spolujezdce, Digitalni pfijem radia (DAB), Elektrochromatické vnitfni zpétné zrcatko, Konvenéni odpruzeni, LED denni sviceni,
Nastavitelna sedadla, Parkovaci senzory pfedni, Parkovaci senzory zadni, Pfiprava pro ISOFIX, Radio, Vyhfivané trysky ostfikovacl

skla, VySkové nastavitelné sedadlo fidi¢e, Zatmavena zadni skla

CB AUTO si vyhrazuje pravo kdykoliv bez pfedchoziho upozornéni zménit nebo odstranit jakoukoliv ¢ast obsahu www stranek CB Auto. CB Auto a.s.

neodpovida za spravnost, Uplnost ¢i aktualnost obsahu www stranek CB Auto. Celkova aktualizace databaze vozidel se provadi prabézné. CB AUTO

neruci za aktualnost a spravnost informaci zobrazenych na webovych strankach.

Pobocka:
Budéjovicka 166
381 01 Cesky Krumlov

Datum vytvorfeni: 01.09.2024



